
  

 

 

 

ท่ี  ชร  81301.23/1027              ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
         163 หมูท่ี 6 บานเหมืองงา ตําบลสันติสุข 

                                                                       อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

 

                     17   ธันวาคม  2563 

เรื่อง     รายงานผลการตกลงราคา  สอบราคา  ประกวดราคา 

เรียน  นายอําเภอพาน 

อางถึง   1.1 หนังสือสํานักงานปลัดสํานักนายกรัฐมนตรี ท่ี นร 0108/ว3564 ลงวันท่ี 30 เมษายน 2563  

 1.2 ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสาร ลงวันท่ี 16 มกราคม 2558 

สิ่งท่ีสงมาดวย    แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง จํานวน 1 ชุด 

ตามหนังสือท่ีอางถึง อําเภอพาน แจงใหองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ดําเนินการจัดทํา

แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง ซ่ึงไดดําเนินการในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563 เพ่ือปฏิบัติ

ตามประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสารของทางราชการ ความละเอียดแจงแลว นั้น 

   บัดนี้ องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ไดจัดทํารายงานผลการตกลงราคา สอบราคา 

ประกวดราคา  ในรอบเดือน พฤศจิกายน  2563 เรียบรอยแลว จึงขอสงรายงานผลการดําเนินการดังกลาว 

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารท่ีสงมาพรอมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 

                               ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                   (นายวิมล  ตาเมืองมูล) 

                                         นายกองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

 

 

 

กองคลัง อบต.สันติสุข 

งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ 

โทร. 0-5372-2238 ตอ 12 
โทรสาร 0-5372-1165



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

1 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 2) สํานักงานปลัด 

2,923.60 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,923.60 บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,923.60 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0001/64-2 
08/10/2563 

2 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 2) กองชาง 

1,652.80 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

1,652.80 บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

1,652.80 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0002/64-2 
08/10/2563 

3 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนโรงเรียนสังกัด  
สพฐ.   ประจําเดอืน พฤศจิกายน  2563 จํานวน  1,160 ถุง 

7,632.80 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

7,632.80  บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

7,632.80  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0031/64 
29/10/2563 

4 จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 ดังน้ี 1.) 
นํ้าดื่มชนิดบรรจุถัง 20 ลิตร/ถังจํานวน 25 ถัง 

350 - เฉพาะเจาะจง นายนาวิน  นามะยอม 

350 บาท 

นายนาวิน  นามะยอม 

350 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0033/64 
29/10/2563 

5 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือน พฤศจิกายน  
2563 จํานวน  240 ถุง 

1,579.20 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

1,579.20 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

1,579.20 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0034/64 
29/10/2563 

6 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนโรงเรียนองคการ
บริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือนตุลาคม 2563 จํานวน 
290 ถุง 

1,908.20 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

1,908.20  บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

1,908.20  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0035/64 
29/10/2563 

7 จางเหมาซอมแซมสัญญาณไฟกระพริบจราจร จํานวน 2 จุด 11,000 - เฉพาะเจาะจง สําราญโซลาเซลลและ

การจราจร 11,000 

บาท 

สําราญโซลาเซลลและ

การจราจร 11,000 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0036/64 
04/11/2563 

8 จางเหมาประกอบอาหารวางพรอมเครื่องดื่ม สําหรับเลี้ยง
รับรองการประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2 ป พ.ศ. 
2563 ในวันพฤหัสบดีท่ี 5 พฤศจิกายน 2563 จํานวน 23 ชุด 

575 - เฉพาะเจาะจง นางจันสุดา  ใจอุน  

575 บาท 

นางจันสุดา  ใจอุน  

575 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0037/64 
10/11/2563 

 

 

 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับ
ท่ี 

งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือ
จาง 

รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

9 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียน โรงเรียนองคการ
บริหารสวนตําบลสันติสุข ชวงปดภาคเรียนท่ี 1/2563 
จํานวน 319 กลอง 

2,494.58 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย 

2,494.58 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

2,494.58  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0038/64 
07/11/2523 

10 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข  ชวงปดภาคเรียนท่ี 
1/2563  จํานวน  264  กลอง 

2,064.48 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย 

2,064.48 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

2,064.48  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0039/64 
05/11/2523 

11 เชาเครื่องถายเอกสาร จํานวน 1 เครื่อง ประจําเดือน 
ตุลาคม พ.ศ.2563 เปนเวลา 1 เดือน 

2,500 - เฉพาะเจาะจง บริษัทเอสเอสไอที เซ็น

เตอรจํากัด 2,500 

บาท 

บริษัทเอสเอสไอที เซ็น

เตอรจํากัด 2,500 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0032/64  
01/11/2563 

12 จางเหมารถตูรับ – สง นักเรียน ประจําเดือน พฤศจิกายน 

พ.ศ.2563 ของโรงเรียนองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข

และศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

18,000 - เฉพาะเจาะจง นายดวงจันทร 

ดวงวรรณา 18,000 

บาท 

นายดวงจันทร 

ดวงวรรณา 18,000 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0030/64     

29/10/2563 

13  จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน 
บันทึกขอมูลของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรมและ 
งานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของ ตั้งแตวันท่ี 9 พฤศจิกายน – 31 
ธันวาคม 2563  จํานวน 1 รายการ 

 

   
 

12,653.26   
- เฉพาะเจาะจง นางธนิสตา   สุทธนะ  

12,653.26  บาท 

นางธนิสตา   สุทธนะ  

12,653.26  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0040/64  
9/11/2563 

14 จางเหมาซอมแซมรถนํ้าเอนกประสงค หมายเลขทะเบียน 
ผข7432 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ 006 580 003 
จํานวน 1 คัน 

6,500 - เฉพาะเจาะจง อูชางรินทรบริการ  

6,500 บาท 

อูชางรินทรบริการ  

6,500 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0042/64 
12/11/2563 

15 จัดซื้อของสมนาคุณในการอบรมตามโครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรทองถ่ิน ปงบประมาณ พ.ศ.2564 จํานวน 
2 ช้ิน 

3,000 - เฉพาะเจาะจง รานเหมืองงาโฟโต  

3,000 บาท 

รานเหมืองงาโฟโต  

3,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0046/64 

17/11/2563 

 



 แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

                        

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

16 จางเหมาจดัทําปายโครงการขนาด 4*1 เมตร ตาม
โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทองถ่ิน ปงบประมาณ 
พ.ศ.2564 จํานวน 1 ปาย 

400 - เฉพาะเจาะจง รานเหมืองงาโฟโต  

400 บาท 

รานเหมืองงาโฟโต  
400 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0044/64 

17/11/2563 

17 จัดซื้อวัสดุอุปกรณในการอบรมตามโครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรทองถ่ิน ปงบประมาณ พ.ศ.2564 
จํานวน 3 รายการ 

720 - เฉพาะเจาะจง เชียงก่ี  720 บาท เชียงก่ี  720 บาท เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0045/64 

17/11/2563 

18 จางเหมาจดัทําอาหารวางพรอมเครื่องดื่ม 1 มื้อ ตาม
โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทองถ่ิน ปงบประมาณ 
พ.ศ.2564 จํานวน 24 ชุด 

600 - เฉพาะเจาะจง นางจันสุดา ใจอุน  
600 บาท 

นางจันสุดา ใจอุน  
600 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0047/64 

17/11/2563 

19  จางเหมารถทัวรปรับอากาศ 2 ช้ัน ไมเกิน 50 ท่ีน่ัง ตาม
โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทองถ่ิน พ.ศ.2564 
ระยะเวลา 5 วัน (22-26 พฤศจิกายน 2563) จํานวน 1คัน 

70,000 - เฉพาะเจาะจง นายณัฐพงษ  บริสุทธ์ิ  
70,000 บาท 

นายณัฐพงษ  บริสุทธ์ิ  
70,000 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0048/64 

18/11/2563 

20 จางเหมาจดัทําปายจิตอาสาพระราชทาน ขนาด 3 x 1 
เมตร จาํนวน 1 ปาย 

300 - เฉพาะเจาะจง รานเหมืองงาโฟโต 
300  บาท 

รานเหมืองงาโฟโต  

300  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0052/64 

30/11/2563 

21 จางเหมาซอมแซมเครื่องพิมพคอมพิวเตอร รหสัครภุัณฑ
เลขท่ี 477 62 0026 จํานวน 1 เครื่อง 

 500 - เฉพาะเจาะจง  หจก.เควีซี 
คอมพิวเตอร  
500 บาท 

หจก.เควีซี 
คอมพิวเตอร  
500 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด    CNTR-0055/64 

30/11/2563 

 


	เรียน  นายอำเภอพาน
	โทร. 0-5372-2238 ต่อ 12
	โทรสาร 0-5372-1165

